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I <ciony bez moziwosci usuniecia

ll  Sciany z moz'iwoscig usuniecia

LOKAL 27/2
numer budynku
kondygnacja

liczba pokoi

Bl balkon
B2 balkon

zestawienie powierzchni uzytkowej

01 wiatrotap

07 korytarz

03 pOKOj |

04 salon + aneks kuchenny
05 pokoj |l

06 pokoj Il

07 tazienka

suma powierzchni uzytkowej
udziat w nieruchomosci wspalnej

INH Inwestycje sp. z 0.0.
ul. Murawa 12/E1
61-541 Poznan

NIP: 7831872551

27
pietro |

4,16 m?
3,08 m?

5,67 m?
463 m?
14,70 m?
22,75 m?
9,94 m?
6,76 m?
7,31 m?

71,76 m?
7176/251581
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www.inh.konin.pl



